

Da: COORDENADORIA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

Para: Exmo. Sr(a) Vereador(a): BRUNO MESQUITA.

### CONVITE

Tendo em vista a indicação do nome de V. Exa. pelo Presidente deste Poder Legislativo (ex vi art. 57 do Regimento Interno desta Casa) para participar, como membro efetivo, da **Comissão de Política Urbana e Meio Ambiente** formulamos o presente convite para a reunião de instalação da supra citada Comissão, ocasião em que serão escolhidos, respectivamente, o presidente e o vice-presidente do referido colegiado. A reunião será realizada no dia 09 de fevereiro de 2021, às 12:00h, no Complexo das Comissões José do Carmo Gondim.

Fortaleza, 03 de fevereiro de 2021

Atenciosamente

GABINETE DO VEREADOR BRUNO MESQUITA

RECEBÍ EM 03 / 02 /2021

Da: COORDENADORIA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

Para: Exmo. Sr(a) Vereador(a): CLÁUDIA GOMES.

#### CONVITE

Tendo em vista a indicação do nome de V. Exa. pelo Presidente deste Poder Legislativo (ex vi art. 57 do Regimento Interno desta Casa) para participar, como membro efetivo, da Comissão de Política Urbana e Meio Ambiente formulamos o presente convite para a reunião de instalação da supra citada Comissão, ocasião em que serão escolhidos, respectivamente, o presidente e o vice-presidente do referido colegiado. A reunião será realizada no dia 09 de fevereiro de 2021, às 12:00h, no Complexo das Comissões José do Carmo Gondim.

Fortaleza, 03 de fevereiro de 2021

Atencigsamente

GABINETE DA VEREADORA CLÁUDIA GOMES

ARIAONA MEDRIROS



Da: COORDENADORIA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

Para: Exmo. Sr(a) Vereador(a): LÉO COUTO.

## CONVITE

Tendo em vista a indicação do nome de V. Exa. pelo Presidente deste Poder Legislativo (ex vi art. 57 do Regimento Interno desta Casa) para participar, como membro efetivo, da **Comissão de Política Urbana e Meio Ambiente** formulamos o presente convite para a reunião de instalação da supra citada Comissão, ocasião em que serão escolhidos, respectivamente, o presidente e o vice-presidente do referido colegiado. A reunião será realizada no dia 09 de fevereiro de 2021, às 12:00h, no Complexo das Comissões José do Carmo Gondim.

Fortaleza, 03 de fevereiro de 2021

Atenciosamente

GABINETE DO VEREADOR LÉO COUTO

RECEBÍ EM 3 / 02 / 21



Da: COORDENADORIA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

Para: Exmo. Sr(a) Vereador(a): DR. LUCIANO GIRÃO.

# CONVITE

Tendo em vista a indicação do nome de V. Exa. pelo Presidente deste Poder Legislativo (ex vi art. 57 do Regimento Interno desta Casa) para participar, como membro efetivo, da **Comissão de Política Urbana e Meio Ambiente** formulamos o presente convite para a reunião de instalação da supra citada Comissão, ocasião em que serão escolhidos, respectivamente, o presidente e o vice-presidente do referido colegiado. A reunião será realizada no dia 09 de fevereiro de 2021, às 12:00h, no Complexo das Comissões José do Carmo Gondim.

Fortaleza, 03 de fevereiro de 2021

Atenciosamente

Step o Higues

GABINETE DO VEREADOR DR. LUCIANO GIRÃO

Loutepara de bondes sabs Matos



Da: COORDENADORIA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

Para: Exmo. Sr(a) Vereador(a): GABRIEL AGUIAR.

## CONVITE

Tendo em vista a indicação do nome de V. Exa. pelo Presidente deste Poder Legislativo (ex vi art. 57 do Regimento Interno desta Casa) para participar, como membro efetivo, da Comissão de Política Urbana e Meio Ambiente formulamos o presente convite para a reunião de instalação da supra citada Comissão, ocasião em que serão escolhidos, respectivamente, o presidente e o vice-presidente do referido colegiado. A reunião será realizada no dia 09 de fevereiro de 2021, às 12:00h, no Complexo das Comissões José do Carmo Gondim.

Fortaleza, 03 de fevereiro de 2021

Aten**c**iosamente

GABINETE DO VEREADOR GABRIEL AGUIAR

RECEBÍEM 03 / OR / El



Da: COORDENADORIA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

Para: Exmo. Sr(a) Vereador(a): INSPETOR ALBERTO.

### CONVITE

Tendo em vista a indicação do nome de V. Exa. pelo Presidente deste Poder Legislativo (ex vi art. 57 do Regimento Interno desta Casa) para participar, como membro efetivo, da **Comissão de Política Urbana e Meio Ambiente** formulamos o presente convite para a reunião de instalação da supra citada Comissão, ocasião em que serão escolhidos, respectivamente, o presidente e o vice-presidente do referido colegiado. A reunião será realizada no dia 09 de fevereiro de 2021, às 12:00h, no Complexo das Comissões José do Carmo Gondim.

Fortaleza, 03 de fevereiro de 2021

Atenciosamente

GABINETE DO VEREADOR INSPETOR ALBERTO

RECEBÍ EM 03 1 02 12091

Geongiana Person